



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت



نام پدر:
 شماره داوطلب:
 تعداد صفحه سؤال: ۲ صفحه

جمهوری اسلامی ایران
 اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
 اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۲ تهران
 دبیرستان غیردولتی پسرانه سرای دانش واحد سعادت آباد
آزمون پایان ترم نوبت اول سال تمصیلی ۹۸-۱۳۹۷

نام درس: آمادگی دفاعی
 نام دبیر: آقای شریعتی
 تاریخ امتحان: ۱۷ / ۱۰ / ۱۳۹۷
 ساعت امتحان: ۰۰: ۰۸: ۰۸ عصر
 مدت امتحان: ۶۰ دقیقه

نام مدیر	نمره به عدد:	نمره به حروف:	نمره به عدد:	نمره به حروف:
	نام دبیر:	تاریخ و امضاء:	نام دبیر:	تاریخ و امضاء:
نام	سؤالات	نوع		
۱	سوالات جای خالی : الف (اکنون بسیج مراقب..... و حرکت انقلاب اسلامی ایران و آرمان هایش است. ب) تهدید و یا صرفا و روانی می باشد و فقط احساس می شود	۱		
۲	سطوح مختلف امنیت را بنویسید؟	۲		
۱/۵	کشورها چگونه به امنیت پایدار می رسند (امنیت پایدار چیست)؟	۳		
۲	انسان ها در مواجهه با تهدیدها چند گروه هستند؟	۴		
۱	در چه شرایطی همزیستی مسالمت آمیز در روابط میان کشورها حاصل می گردد؟	۵		
۱	بسیج در لغت به چه معناست؟ www.Heyvagroup.com	۶		

۲	ویژگی‌های تفکر بسیج را بنویسید؟ (چهار مورد)	۷
۲	هیوا تخصصی ترین سایت مشاوره کشور	
۲	برخی از آسیب‌های انقلاب را بنویسید.	۸
۱/۵	وضعیت کشور آغاز تهاجم دشمن به میهن اسلامی را بنویسید؟	۹
۲	دلایل ادامه جنگ پس از فتح خرمشهر را بنویسید؟	۱۰
۲	دست‌آوردهای داخلی دفاع مقدس را بنویسید	۱۱
۲	دست‌آوردهای اردوی راهیان نور را بنویسید.	۱۲



اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
 اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۲ تهران
دبیرستان غیر دولتی پسرانه سرای دانش واحد سعادت آباد
کلید سؤالات پایان ترم نوبت اول سال تمصیلی ۹۸-۹۷

نام درس: آمادگی دفاعی
 نام دبیر: آقای شریعتی
 تاریخ امتحان: ۱۷ / ۱۰ / ۱۳۹۷
 ساعت امتحان: ۰۰:۰۸ صبح / عصر
 مدت امتحان: ۶۰ دقیقه

ردیف	راهنمای تصحیح	محل مهر یا امضاء مدیر
۱	الف) صحت - سلامت	ب) واقعی، ذهنی
۲	- جسمی و فردی - امنیت خانوادگی - امنیت محلی - امنیت شهری - امنیت ملی - امنیت منطقه ای - امنیت جهانی	
۳	هرگاه کشوری بتواند از نظر داخلی و بین المللی به همه تهدیدات در ابعاد مختلف نظامی، سیاسی، فرهنگی، اقتصادی، و اجتماعی با تکیه بر رضایت مردم پاسخ دهد به امنیت پایدار رسیده است.	
۴	الف- دشمن را بزرگ، خود را کوچک، قبل از اقدام، شکست را پذیرفته اند ب - دشمن را کوچک، خود را بزرگ، از توان دشمن غافلگیر، شکست را پذیرفته اند ج - حدتوان خود و دشمن را واقعی می دانند باتوکل به خدا دشمن را شکست میدهند.	
۵	اصولی مانند حق مالکیت، برابری حقوق کشورها، مصونیت تمامی کشورها وعدم مداخله در امور داخلی کشورها از جانب همه حکومت ها رعایت شود	
۶	بسیج در لغت به معنی جهاد و آمادگی و آماده سفر شدن و قصد و اراده و آماده ساختن نیرو های نظامی برای جنگ است	
۷	- ایمان و اخلاص - پیوند و بیعت با ولایت - حریت در عبادت - عدالت خواهی - ظلم ستیزی - شهادت طلبی عاشقانه - ایثارگری کریمانه - زهد و قناعت - تواضع و صمیمیت - شجاعت و دلاوری	
۸	- اختلاف و تفرقه - نادیده گرفتن اوامر رهبری انقلاب - بی توجهی به خواست و نظر مردم - تحجر و مقدس نمایی - گرایش به فرهنگ ها و ارزش های غیر الهی - پشت کردن به منویات و روی آوردن به مادیات - نفوذ اندیشه های بیگانه و خود باختگی در برابر قدرت های استعماری	
۹	- ضد انقلاب با حمایت بیگانه به شورش و ترور زد - نیروهای مسلح در حال بازسازی و احیا بودند - سپاه پاسداران تازه تاسیس بود	
۱۰	- ایران بر شناسای معرفی و تنبیه متجاوز و پرداخت غرامت تاکید داشت - هیچ پیشنهاد صلح واقعی ارائه نشده بود - مناطقی از ایران دست دشمن بود - با پذیرش آتش بس دشمن تجدید قوا و شروع به ایران حمله کند	
۱۱	- تولد تفکر بسیجی - اعتماد به نفس و خود باوری - کسب تجارب نظامی - ترویج فرهنگ ایثار و شهادت - نقش آفرینی	
۱۲	- آشنا شدن با بندگان برگزیده خدا - آشنا شدن با آرمان ها و ارزش های انقلاب اسلامی - آشنایی نسل جوان با بخشی از تاریخ انقلاب اسلامی - آشنایی با رشادت ها و دلاوری های رزمندگان اسلام در مقابله با دشمن - دشمن شناسی و شناخت جنایات استکبار جهانی علیه ملت ایران - تقویت روحیه جهادی و رشد معنویت	
جمع بارم: ۲۰ نمره	نام و نام خانوادگی مصحح:	امضاء: